
REDOCOL MS polymer 660.00/01 je velmi kvalitní montážní lepidlo na bázi MS polymeru připravené rovnou k použití. Lepidlo 
REDOCOL MS polymer 660.00/01 je vhodné též na utěsnění spár. Lepidlo je přetíratelné, zůstává elastické a má vysokou počá-
teční přilnavost.

 Vhodné pro celou řadu materiálů
 Lepí a těsní zároveň
 Vysoká počáteční přilnavost
 Vodovzdorné
 Zůstává elastické
 Natíratelné
 Stálobarevné
 Bez obsahu rozpouštědel
 Dostupná barva: transparentní/ bílá

Oblasti použití
Vhodné pro lepení téměř všech materiálů jako (přírodní) kámen, beton, zrcadla, sádra, PVC, různé plasty, kov, hliník, měď, 
olovo, zinek, dřevo, sklo a desky trespa. Vhodné též jako vodotěsný izolační materiál.

Zpracování
Lepená plocha musí být suchá, zbavená prachu a mastnoty. Naneste REDOCOL MS polymer 660.00/01 a chvilku přitlačujte. 
Rozetřete a případně fixujte. Aplikace je možná pomocí běžných kartušových lisů.

Min. teplota zpracování: +5 °C
Tepelná odolnost:  -40 °C až 90 °C
Otevřená doba:  10 min.
Doba vytvrzení:  24 h
Doba tvorby povlaku: cca 10 min.

Stálost při skladování
REDOCOL MS polymer 660.00/01 má v neotevřeném obalu trvanlivost 12 měsíců. Lepidlo by se mělo skladovat v chladu a 
chránit před mrazem. 

Balení
kartuše s obsahem 290 ml.

Přečtěte si pozorně bezpečnostní list!

MS POLYMER 660.00/01

Stav: 09/2023www.ostermann.eu1


